Joan. Arcerii Theodori Frisii graecarum literarum publici in academia franekerana professoris. Franek. 1597. 12.

Benedictus Gellius Acronius Frisius, Poemation celebratum in laudem Frisiae occidentalis nec non carmen lugubre de brvmali hac horrida procella exorta anno 1610. Franek. 1610. 12.

L. Aetsema, Poemata juvenilia. Fran. 1617. 4.

P. Winsemius, Amores. Franek. 1631. 12.

R. Neuhusius, Tyrocinium eloquentiae illustris scholae alcmarianae cum fasciculo poematum et epistolarum. Fran. 1642. 12.

R. Neuhusius, Poemata juvenilia. Amst. 1644. 12.

R. Neuhusius, Florilegium philologicum, sive veterum et recentiorum eloquentiae promus-condus. In usum illustrium scholarum West-Frisiae cum indice locorum communium. Amst. 1650. 12.

R. Neuhusius, Epistolarum familiarium centuriae tres, cum libello posthumo poematum et epistolarum Edonis Neuhusii patris. Amst. 1651. 12.

R. Neuhusius, Epistolarum familiarium centuriae IV et V, cum libello adoptivo epistolarum et manipulo poetico. Amst. 1662. 12.

R. Neuhusius, Comici enucleati, sive electa Plautina et Terentiana cum veterum ac recentiorum notis et indice thesium philologicarum. In usum gymnasii alcmariani et juventutis batavae. Amst. 1646. 12.

R. Neuhusius, Suada alcmariana, sive tyrocinium eloquentiae continens orationum centuriam habitas in gymnasio publico. Amst. 1656. 12.

R. Neuhusius, Suadae alcmarianae pars altera, continens orationes quinquaginta, habitas in auditorio publico gymnasii alcmariani. Amst. 1660. 12.

R. Neuhusius, Auriacus sive suada alcmariana novissima. In qua continentur septem proximi bella gallico-belgica ad comparationem adolescentiae romanae sub fortissimis illorum ducibus ad nostra pacis tempora. Cum fasciculo epigrammatum ad amicos. Amst. 1679. 12.

R. Neuhusius, Excercitatio eloquentiae sive suada alc-

mariana novissima. Continens orationes LXV, cum fasciculo poematum. Amst. 1671. 12.

R. Neuhusius, Apparatus eloquentiae sive electa classicorum authorum in usum juventutis alcmarianae. Amst. 1663. 12.

E. Neuhusius, Gymnasium eloquentiae, sive studii oratorii institutio. Cui accesserunt libelli tres artis oratoriae ejusdem cum ratione exercendae eloquentiae et logicae. Ex ed. R. Neuhusii. Amst. 1664. 12.

H. Neuhusius, Extemporanea poemata. Leovard. 1656. 12.

P. Moll, Longi pastoralium de Daphnide et Chloe libri quatuor. Franek. 1660. 4.

T. Gutberleth, Poemata pleraque posthuma. Leovard. 1667. 12.

J. A. à Buma, Uraniae cantus durus et mollis sive elegiae sacrae ad exitialem omnigenae inhumanitatis duritiem, ut et luxus ac socordiae mollitiem, contra vulgares sirenum ad inferos ducentium odas, evitandam, adque sedes beatorum possidendos. Daventr. 1670.